



# Klarup Caravan A/S

Jørgensmindevej 22, 9270 Klarup

CVR-nr. 13 42 83 44

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

---

Henning Bertelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klarup Caravan A/S Jørgensmindevej 22 9270 Klarup  Telefon: 98318888 Telefax: 98318589  CVR-nr.: 13 42 83 44 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jeanette Leth Bertelsen Charlotte Petersen Henning Bertelsen Lillian Bertelsen Sten Møller
<b>Direktion</b>	Henning Bertelsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med campingvogne, caravanudstyr, brændstof samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.563 t.kr. mod 7.799 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -305 t.kr. mod 633 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.562.867</b>	<b>7.799</b>
1 Personaleomkostninger	-5.136.724	-6.074
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-644.595	-631
Andre driftsomkostninger	0	-8
<b>Driftsresultat</b>	<b>781.548</b>	<b>1.086</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.168.360	-270
<b>Resultat før skat</b>	<b>-386.812</b>	<b>816</b>
Skat af årets resultat	81.649	-183
<b>Årets resultat</b>	<b>-305.163</b>	<b>633</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	633
Disponeret fra overført resultat	-305.163	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-305.163</b>	<b>633</b>



## Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	14.626.677	15.105
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	609.855	523
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.236.532</u>	<u>15.628</u>
Andre tilgodehavender	60.000	60
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.296.532</u></b>	<b><u>15.688</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	26.459.164	22.727
Varebeholdninger i alt	<u>26.459.164</u>	<u>22.727</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	294.894	217
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.210	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	288.750	0
3 Andre tilgodehavender	521.349	505
Periodeafgrænsningsposter	35.269	181
Tilgodehavender i alt	<u>1.226.472</u>	<u>903</u>
Likvide beholdninger	5.771	3
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.691.407</u></b>	<b><u>23.633</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.987.939</u></b>	<b><u>39.321</u></b>

## Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	13.194.077	13.499
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.694.077</b>	<b>13.999</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.198.269	1.953
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.198.269</b>	<b>1.953</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.210.456	3.920
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.210.456	4.920
Kortfristet del af langfristet gæld	709.000	707
Gæld til pengeinstitutter	6.715.793	4.149
Modtagne forudbetalinger fra kunder	540.782	575
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.446.099	1.193
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.183.963	9.689
Selskabsskat	0	582
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	38
Anden gæld	2.289.500	1.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.885.137	18.449
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.095.593</b>	<b>23.369</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>42.987.939</b>	<b>39.321</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.432.235	4.948
Pensioner	596.170	1.003
Andre omkostninger til social sikring	108.319	123
	<b>5.136.724</b>	<b>6.074</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	13
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	654.864	154
Andre finansielle omkostninger	513.496	116
	<b>1.168.360</b>	<b>270</b>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Heraf forventes 500.000 kr. at forfalde efter 1 år.		
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.919.456	4.627
Heraf forfalder inden for 1 år	-709.000	-707
	<b>3.210.456</b>	<b>3.920</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.117.922	1.826.922
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.919 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 14.627 t.kr.		
Selskabet har deponeret skadeløsbrev på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået leasingaftale. Aftalen løber i 12 måneder og der hæftes for restværdien af bilen. Den samlede forpligtelse lyder på t.kr. 538 kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 3.631 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klarup Isenkram A/S, CVR-nr. 40 20 64 18, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
